

SKOLEBESTYRELSESMØDE

7. DECEMBER 2022



Kl. 16.30-19.00 i personalerummet (spisning ca. kl. 18)

Korup Skole
Sekretariat

DELTAGERE

Forældre: Jan Ahrnkiel, Nina N. Nielsen, Charlotte Johansen, Inger Søgaard, Signe Tinglev

Præstevej 2
5210 Odense NV

Medarbejdere: Morten Væver

www.odense.dk

Ledelse: Simon Hempel-Jørgensen og Malene Bøggild.

Tlf. 63751200

Afbud:

DATO
7. december 2022

TIL BESLUTNING

Godkendelse af dagsorden (5 min.)		Dagsordenen godkendes.
	Sekretariat indstiller til skolebestyrelsen, at SayOrange bliver valgt som leverandør af skolefoto.	Skolens sekretariat indstiller "SayOrange" til fremover at stå for den årlige elevfotografering på Korup Skole. "SayOrange" har tilknyttet tre fotografer og mobilt fortostudie (lastbil). Al kommunikation foregår digitalt.
Udpegning til kontaktudvalg (5 min.)	Der skal udpeges til kontaktudvalg for både almen- og specialområdet	Der er kommet et nyt set up med to årlige møder i kontaktudvalgene på almenområdet. I specialområdet afholdes der ét årligt udvalgs-møde. Mødernes varighed er på 2-3 timer. I vores Region Vest er skoleleder Tina Skelgaard tilknyttet kontaktudvalget. I almindelen udpeges Jan Arnkilde. På specialområdet udpeget Signe Tinglev.

TIL DRØFTELSE

Tilsyn (15 min.)	Mere opsyn med elever som venter i skolegården forud for skole-svømning samt opmærksomhed på pauserne i UM	Simon og Morten drøfter dette med medarbejderne på et kommende afdelingsmøde. Vi tager en snak vedrørende det generelle tilsyn i pauserne. Simon gennemgår herefter en typisk lærers fordeling af undervisning, forberedelse, møder, 120 timers pulje, timer til tilsyn om morgenen og i pauserne m.m.
Musical (15 min.)	Vi skal snart beslutte, om vi skal have musical igen. Vi drøfter perspektiverne og mulige modeller.	Med-udvalget har drøftet emnet og ønsker at skolebestyrelsen drøfter idéen om at genindføre Musicalen. Der har gennem årene været afprøvet flere modeller. Vi drøfter forskellige perspektiver, herunder økonomi, billetpriser, brandtilsyn, antal forestillinger og tidspunkter på dagen/året. Musikken må gerne være et væsentligt fokus i en eventuel forestilling/musical/cirkus. I hhv. heldagsafdelingen og i BM bør det overvejes at sætte eleverne sammen parvis, som eksempelvis vil kunne fungere som hinandens suppleanter ifm. afvikling af forestillinger.

Skolebestyrelsen bakker positivt op om en eventuel genindførelse af musical på Korup Skole.

Skoledagens længde (15 min.)

Inden skemalægning skal vi tage stilling til, hvordan vi ser på mulighederne for at afkorte skoledagen yderligere. Der har de sidste to år været mulighed for at konvertere al uuv, vi har dog beholdt noget til morgenbånd og trivseltimer.

Skolebestyrelsen tager en indledende drøftelse af skoledagens længde.

Det nævnes bl.a. at skoledagens længde gerne må gøres så kort som muligt, og som følge heraf fremme børnenes energiniveau m.m. Ligeledes nævnes muligheden for at elever i UM kan møde senere.

Punktet sættes på en senere dagsorden.

Lederteamet arbejder videre med ovenstående og præsenterer et par eksempler i løbet af februar 2023.

Deltagelse i spørgeskemaundersøgelser

Skolen deltager primært kun i obligatoriske spørgeskemaundersøgelser målrettet grundskolen, f.eks. Sundhedsprofilundersøgelsen.

TIL ORIENTERING

Meddelelsesbog (ved Gitte)

Budgetopfølgning

Mejeriernes skolemælkslegat